

Schedule XLV-Form No. 134

Motorable road from NH 80 Punalappu to
Anjani Gher

Lakhisarai

DIVISION

Bareilly

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

-679

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पट्ट से 679 में कुल 100 फुट
है जो FWR योजनागत व डिटिंग।
पुखंड में NH 80 से प्रमाणित
है जहाँ घाल पथ निर्माण कार्य हेतु गोपब
पुखंडी की कृपेश कुमार सिंह के निर्माण
किया जाता है।


11/10/2021
Executive Engineer
Rural Works Department
Work Division, Lakhisar

Sch. XLV—Form No. 134

Lakhisarai DIVISION
Barhiya SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 679

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Record Entry

1. Paving granular sub
-base (cont)

$1 \times 10.00 + 3.75 \times 0.2 = 7.50 \text{ m}^3$
$5 \times 2.00 + 2.00 \times 0.2 = 4.00 \text{ m}^3$
$2 \times 8.00 + 2.50 \times 0.2 = 8.00$
$5 \times 3.00 + 2.00 \times 0.2 = 6.00$
$8 \times 2.00 + 3.00 \times 0.2 = 9.60$
$5 \times 1.00 + 1.00 \times 0.2 = 1.00$
$1 \times 5.00 + 2.00 \times 0.2 = 2.00$
$3 \times 4.00 + 1.50 \times 0.2 = 3.60$

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
	7	2.50	2.00	0.2	7.00
	3	1.00	1.00	0.2	0.60
	1	10.00	2.50	0.2	3.00
	8	2.00	2.00	0.2	6.40
	1	20.00	3.75	0.2	15.00
	7	1.50	1.50	0.20	3.150
	8	1.00	1.00	0.20	1.60
	1	15.00	3.00	0.20	9.00
	1	8.00	1.50	0.20	2.40
	1	15.00	4.00	0.2	12.00
	1	30.00	3.75	0.2	22.50
	1	20.00	3.75	0.2	15.00
	5	3.00	2.50	0.2	7.50

1	30.00	3.75	0.2	22.50
3	3.00	1.00	0.2	1.80
1	10.00	2.50	0.2	5.00
9	2.50	2.00	0.2	9.00
5	3.00	4.50	0.2	13.50
3	30.00	4.20	0.2	75.60
4	2.2	2.00	0.2	3.52
1	4.20	2.1	0.2	1.76
1	30.00	3.75	0.2	22.50
1	30	3.75	0.2	22.50
1	20.00	3.75	0.2	15.00
7	1.50	1.50	0.2	3.150
8	1.00	1.00	0.2	1.60
1	15.00	3.00	0.2	9.00
1	8.00	1.50	0.2	2.40

Continuation

Continuation

Damage Length due to
flood = 3 km

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/ Prindip granulo					
Sub base 60/75 mm					
Prtg holes					
VT msp ③					
1295.95 m ³ @ Rs 1485.26/m ³					1924823.12
Add 1% for loss					+ Rs 19248.23
Add 12% GST					+ Rs 230979.12
Add 10% Seigniorage fee					

60/75 Grt					
26.5 mm to 9.5 mm					
580.59 m ³ x 604.91 x 10%					+ Rs 35120.11
9.5 mm to 2.36 mm					
414.70 m ³ x 514.58 x 10%					+ Rs 21340.11
Local Sand					
663.53 x 141.85 x 10%					+ Rs 9412.11
					Rs 224092.11

[Signature]
15-11-21
SB

[Signature]
15-11-21
AE

CSP.

[Signature]
15-11-21
E.E.

Continuation